PORSCHE PORSCHE
CLASSIC

CLASSIC SERIES  grmeg;

2021 b

RCS MONTMELO Del 30/10/2021 Al 30/10/2021
ENTRENOS CRONOMETRADOS 01

2 TEAM PORSCHE BARCELO| . MERCE MARTI INGLADA | . PORSCHE 964 et |

N° Vuelta Tiempo
1 00:02:57.2
2 00:03:19.2
3 00:03:02.1
4 00:03:07.0
5 00:06:27.3
6 00:03:06.2
7 00:02:59.4
8 00:03:02.0
9 00:02:59.3

10 00:03:01.4
11 00:03:03.3
12 00:03:00.9
13 00:02:58.3
14 00:02:56.0
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PORSCHE PORSCHE
CLASSIC

CLASSIC SERIES  greg;

2021 b

RCS MONTMELO Del 30/10/2021 Al 30/10/2021
ENTRENOS CRONOMETRADOS 01

3 NEUMATRANS COMPETICIC . JORDI COSTA VILADOMIU | . VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 et |

N° Vuelta Tiempo
1 00:03:19.9
2 00:03:12.7
3 00:03:08.6
4 00:03:06.0
5 00:03:01.3
6 00:03:25.5
7 00:06:44.7
8 00:03:03.3
9 00:03:00.7

10 00:03:00.5
11 00:02:59.4
12 00:03:05.3
13 00:03:07.8
14 00:02:55.0
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PORSCHE PORSCHE
CLASSIC
CLASSIC SERIES  gree;
Espaiia
RCS MONTMELO Del 30/10/2021 Al 30/10/2021
ENTRENOS CRONOMETRADOS 01
_ 5/[TEAM PORSCHE BARCELO| . JAUME CAMPRECIOS LAYOLA | . PORSCHE 968 led |

N° Vuelta Tiempo
1 00:02:58.8
2 00:03:02.3
3 00:02:59.7
4 00:02:59.1
5 00:02:58.2
6 00:02:59.9
7 00:03:01.9
8 00:03:02.2
9 00:03:01.8

10 00:03:03.4
11 00:02:59.2
12 00:03:02.3
13 00:02:58.7
14 00:03:00.3
15 00:03:02.2
16 00:03:01.3

http://www.integralapps.es

Pagina 1 de 1

#PorscheClassicSeries

www.rallyclassics.org J .. Q aﬁm“‘o""’ﬂ’“& |m_l::-u_:=-n. Qg’g‘ a@:-t -i-@




PORSCHE PORSCHE
CLASSIC

CLASSIC SERIES  greg;

2021 b

RCS MONTMELO Del 30/10/2021 Al 30/10/2021
ENTRENOS CRONOMETRADOS 01

8 TEAM PORSCHE BARCELO| . FERRAN GONZALEZ-SERRA | . PORSCHE 911 SC CARRERA 3.2 et |

N° Vuelta Tiempo
1 00:03:10.0

00:03:13.2
00:03:05.1
00:03:08.1
00:03:09.6
00:03:12.0
00:03:12.8
00:03:16.5
00:03:20.0
00:03:20.2

O © O N O o~ W DN

11 00:03:30.8
12 00:05:59.0
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PORSCHE PORSCHE
CLASSIC

CLASSIC SERIES  grmeg;

2021 b

RCS MONTMELO Del 30/10/2021 Al 30/10/2021
ENTRENOS CRONOMETRADOS 01

9 TEAM PORSCHE BARCELO| . GENIS ALONSO | . PORSCHE 911 CARRERA 4 et |

N° Vuelta Tiempo
1 00:03:25.8

00:03:16.7
00:03:18.9
00:03:17.2
00:03:20.1
00:03:21.3
00:03:23.5
00:03:20.3
00:03:21.2
00:03:19.8

O © O N O o~ W DN

1 00:03:18.1
12 00:03:20.7
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PORSCHE PORSCHE
CLASSIC
CLASSIC SERIES  gres:
Espaiia
RCS MONTMELO Del 30/10/2021 Al 30/10/2021
ENTRENOS CRONOMETRADOS 01
~ 10//ALFISTAS CLUB SPORT | . FRANCESC CLIMENT LINARES . ALFA ROMEO GTV 2000 led |

N° Vuelta Tiempo
1 00:03:10.4
00:03:01.4
00:03:15.0
00:03:01.8
00:03:05.6

00:03:01.6
00:03:02.2
00:03:02.3
00:17:51.0
00:03:07.2

O © O N O o~ W DN

A
N

00:02:59.3
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PORSCHE

CLASSIC SERIES

2021

PORSCHE
CLASSIC

Porsche Club &%

Espaiia |

wew.rallyclassics.ong

RCS MONTMELO

Del 30/10/2021 Al 30/10/2021

ENTRENOS CRONOMETRADOS 01

~ 11/[PRORACE | .

J.RAMON PIGEM PALMES

‘ . PORSCHE 911 RS TRIBUTE

e |

N° Vuelta

Tiempo

1

O © O N O o~ W DN

00:03:29.4
00:03:23.8
00:03:20.9
00:03:12.3
00:03:10.6
00:03:16.6
00:03:12.6
00:03:15.4
00:03:20.0
00:03:22.5
00:03:15.1
00:03:10.7
00:03:10.2
00:03:19.0
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PORSCHE PORSCHE
CLASSIC
CLASSIC SERIES  gres:
Espaiia
RCS MONTMELO Del 30/10/2021 Al 30/10/2021
ENTRENOS CRONOMETRADOS 01
~ 14//ALFISTAS CLUB SPORT | . EMILI PUCHAL PIQUE . ALFAROMEO GIULIA 1750 GTAMR  |[cl |

N° Vuelta Tiempo
1 00:04:17.2
2 00:03:28.5
3 00:03:31.6
4 00:03:35.3
5 00:03:29.1
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PORSCHE

CLASSIC SERIES

2021

PORSCHE
CLASSIC

Porsche Club &%

Espaiia |

wew.rallyclassics.ong

RCS MONTMELO

Del 30/10/2021 Al 30/10/2021

ENTRENOS CRONOMETRADOS 01

~ 15/PRORACE | .

JOSE SALES SERNA

| . PORSCHE 964

e |

N° Vuelta

Tiempo

1

O © O N O o~ W DN

00:03:27.8
00:03:19.6
00:03:16.3
00:03:12.3
00:03:16.0
00:03:14.0
00:03:28.2
00:05:14.8
00:03:15.1
00:03:12.2
00:03:13.4
00:03:16.2
00:03:16.3
00:03:09.8
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PORSCHE PORSCHE
CLASSIC

CLASSIC SERIES  grmeg;

2021 b

RCS MONTMELO Del 30/10/2021 Al 30/10/2021
ENTRENOS CRONOMETRADOS 01

~ 17/[TEAM PORSCHE BARCELOI . JOAQUIN CUMELLAS MARSA | . PORSCHE 993 led |

N° Vuelta Tiempo
1 00:03:19.7

00:03:13.7
00:03:07.8
00:11:39.7
00:03:37.0
00:03:11.3
00:03:15.5
00:03:09.9
00:03:11.0
00:03:14.9

O © O N O o~ W DN

1 00:03:18.1
12 00:03:08.4
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PORSCHE

CLASSIC SERIES  grmeg;

2021

PORSCHE
CLASSIC

Espaiia

wew.rallyclassics.ong

RCS MONTMELO

Del 30/10/2021 Al 30/10/2021

ENTRENOS CRONOMETRADOS 01

21 ‘NEUMATRANS COMPETICICl . JORDI PITARCH MUNIESA

| . VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 et |

N° Vuelta

Tiempo

1

© N O 0o b~ WO DN

00:04:56.4
00:03:25.8
00:03:18.4
00:03:11.0
00:03:19.7
00:03:11.9
00:03:25.0
00:03:12.3
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PORSCHE PORSCHE
CLASSIC
CLASSIC SERIES g
Espaiia
RCS MONTMELO Del 30/10/2021 Al 30/10/2021
ENTRENOS CRONOMETRADOS 01
~ 22 NEUMATRANS COMPETICIC . EDUARDO DANIEL APARICIO SORROCHE | . CITROEN ZX MAXI et |

N° Vuelta Tiempo
1 00:03:57.6
00:03:14.9
00:03:14.3
00:03:23.8
00:05:48.2
00:03:14.9
00:08:26.1
00:03:16.7
00:03:15.3

© 0O N O o~ W DN
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PORSCHE

CLASSIC SERIES

2021

PORSCHE
CLASSIC

Porsche Club &%

Espaiia |

wew.rallyclassics.ong

RCS MONTMELO

Del 30/10/2021 Al 30/10/2021

ENTRENOS CRONOMETRADOS 01

~ 24/|NISSAN HERITAGE | .

MANUEL SERRANO GODOY

| . DATSUN 240Z SPORT

e |

N° Vuelta

Tiempo

1

O © O N O o~ W DN

00:03:35.9
00:03:32.4
00:03:34.2
00:03:31.0
00:03:43.9
00:07:45.5
00:03:41.1
00:03:38.8
00:03:34.3
00:03:31.5
00:03:24.6
00:03:24.7
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PORSCHE

CLASSIC SERIES

2021

PORSCHE
CLASSIC

Porsche Club &%

Espaiia |

wew.rallyclassics.ong

RCS MONTMELO

Del 30/10/2021 Al 30/10/2021

ENTRENOS CRONOMETRADOS 01

28] -

FRANCESC PALAU VIARNES

| . VOLKSWAGEN GOLF GTI

e |

N° Vuelta

Tiempo

1

O © O N O o~ W DN

00:02:57.2
00:02:58.5
00:07:47.5
00:03:06.3
00:03:06.1
00:03:09.0
00:03:06.7
00:03:06.4
00:03:19.1
00:09:22.1
00:03:31.0
00:02:56.8
00:02:54.3
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PORSCHE PORSCHE
CLASSIC
CLASSIC SERIES  gres:
Espaiia
RCS MONTMELO Del 30/10/2021 Al 30/10/2021
ENTRENOS CRONOMETRADOS 01
~ 31/ TEAM KOSTIK | . MARK HERWIG ROLLMANN | . PORSCHE 911 3.2 TARGA led |

N° Vuelta Tiempo
1 00:03:54.8
2 00:03:34.4
3 00:03:33.8
4 00:03:49.9
5 00:03:49.4
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PORSCHE PORSCHE
CLASSIC

CLASSIC SERIES  greg;

2021 b

RCS MONTMELO Del 30/10/2021 Al 30/10/2021
ENTRENOS CRONOMETRADOS 01

~ 32 TEAM PORSCHE BARCELOI| . PATXI BEASCOA AMAT | . PORSCHE 911 CARRERA 3.2 et |

N° Vuelta Tiempo
1 00:03:23.7
2 00:03:16.9
3 00:03:15.1
4 00:03:05.0
5 00:03:05.9
6 00:03:08.4
7 00:03:25.7
8 00:03:13.5
9 00:03:17.6

10 00:03:14.8
11 00:03:15.4
12 00:03:14.5
13 00:03:10.7
14 00:03:11.8
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PORSCHE

CLASSIC SERIES  grmeg;

2021

PORSCHE
CLASSIC

Espaiia

wew.rallyclassics.ong

RCS MONTMELO

Del 30/10/2021 Al 30/10/2021

ENTRENOS CRONOMETRADOS 01

~ 34|RSK CLASSICS | . RAUL ROMERO GALAN . ALFA ROMEO GUILIA SUPERNUOVA |[cl |

N° Vuelta

Tiempo

1

O © O N O o~ W DN

00:03:32.2
00:03:38.2
00:03:30.8
00:03:39.9
00:03:40.2
00:03:36.5
00:03:39.0
00:03:41.8
00:03:40.4
00:03:43.1
00:03:41.3
00:03:37.4
00:03:31.5
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PORSCHE

CLASSIC SERIES

2021

PORSCHE
CLASSIC

Porsche Club &%

Espaiia |

wew.rallyclassics.ong

RCS MONTMELO

Del 30/10/2021 Al 30/10/2021

ENTRENOS CRONOMETRADOS 01

~ 37/NEW CLASSICS TEAM | .

MARIA HELENA TARRUELL TIBAU

| . VOLKSWAGEN GOLF GTI

e |

N° Vuelta

Tiempo

1

O © O N O o~ W DN

00:05:17.1
00:03:26.9
00:03:29.9
00:03:42.0
00:06:34.5
00:03:30.4
00:03:22.6
00:03:21.3
00:03:19.7
00:03:13.9
00:03:20.4
00:03:15.9
00:03:10.1
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PORSCHE

CLASSIC SERIES

2021

PORSCHE
CLASSIC

Porsche Club &%

Espaiia |

wew.rallyclassics.ong

RCS MONTMELO

Del 30/10/2021 Al 30/10/2021

ENTRENOS CRONOMETRADOS 01

42 RACING LEGEND CAR | . OLIVIER BOSIO

| . PORSCHE 917 LM

e |

N° Vuelta

Tiempo

1

O © O N O o~ W DN

00:04:10.8
00:03:23.7
00:03:16.0
00:03:21.6
00:03:14.4
00:03:10.9
00:03:07.2
00:03:06.9
00:03:03.2
00:03:03.6
00:03:09.4
00:03:07.5
00:03:07.7
00:03:18.2
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PORSCHE

CLASSIC SERIES

2021

PORSCHE
CLASSIC

Porsche Club &%

Espaiia |

wew.rallyclassics.ong

RCS MONTMELO

Del 30/10/2021 Al 30/10/2021

ENTRENOS CRONOMETRADOS 01

_ 44/PRORACE | .

JUAN ANTONIO MARMOL ESPIN

| . FORD CAPRI MKIII

e |

N° Vuelta

Tiempo

1

O © O N O o~ W DN

A
N

00:03:04.2
00:03:05.1
00:03:00.5
00:03:03.2
00:03:06.2
00:03:20.4
00:04:27.0
00:03:23.3
00:05:20.5
00:03:15.1
00:03:12.6
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PORSCHE PORSCHE
CLASSIC
CLASSIC SERIES gr=wsg
Espaiia |

2021 ==

RCS MONTMELO Del 30/10/2021 Al 30/10/2021
ENTRENOS CRONOMETRADOS 01
~ 48ECURIE PAYS BASQUE | . FRANCK SAINRAME . BMW E30 led |

N° Vuelta Tiempo
1 00:03:23.0
2 00:03:02.5
3 00:02:58.0
4 00:02:57.0
5 00:03:06.4
6 00:03:10.2
7 00:05:05.8
8 00:03:06.0
9 00:03:04.3

10 00:03:01.7
11 00:03:01.6
12 00:03:02.6
13 00:02:59.9
14 00:02:59.6
15 00:03:01.4
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PORSCHE

CLASSIC SERIES

2021

PORSCHE
CLASSIC

Porsche Club &%

Espaiia |

wew.rallyclassics.ong

RCS MONTMELO

Del 30/10/2021 Al 30/10/2021

ENTRENOS CRONOMETRADOS 01

49 FERREIRA | .

RICARDO WESTERMAN FERREIRA

| . VOLKSWAGEN GOLF GTI

e |

N° Vuelta

Tiempo

1

O © O N O o~ W DN

00:03:41.5
00:03:29.4
00:03:36.6
00:05:53.0
00:03:17.4
00:03:13.8
00:03:20.0
00:03:24.7
00:03:23.8
00:03:19.0
00:03:31.2
00:03:25.2
00:03:26.1
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PORSCHE PORSCHE
CLASSIC

CLASSIC SERIES  grmeg;

2021 b

RCS MONTMELO Del 30/10/2021 Al 30/10/2021
ENTRENOS CRONOMETRADOS 01

~ 51 [ECURIE PAYS BASQUE | . JEAN PAUL CRAMPE . BMW 318 led |

N° Vuelta Tiempo
1 00:03:12.1
2 00:02:53.1
3 00:02:53.6
4 00:03:16.7
5 00:02:58.5
6 00:03:15.4
7 00:03:00.0
8 00:03:16.7
9 00:07:07.8

10 00:03:18.7
11 00:03:13.6
12 00:03:21.8
13 00:03:08.5
14 00:03:09.6
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PORSCHE PORSCHE
CLASSIC
CLASSIC SERIES g
Espaiia
RCS MONTMELO Del 30/10/2021 Al 30/10/2021
ENTRENOS CRONOMETRADOS 01
~ 52 [ECURIE PAYS BASQUE | . ETIENNE VILER DE ARICETA . BMW M3 E36 et |

N° Vuelta Tiempo
1 00:03:21.0

00:03:05.7
00:03:00.2
00:02:40.6
00:02:57.7
00:02:56.1

N o o b~ W N

00:02:56.0
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PORSCHE

CLASSIC SERIES

2021

PORSCHE
CLASSIC

Porsche Club &%

Espaiia |

wew.rallyclassics.ong

RCS MONTMELO

Del 30/10/2021 Al 30/10/2021

ENTRENOS CRONOMETRADOS 01

55 ECURIE PAYS BASQUE | . ODRAN DAVID

| . PORSCHE 944 TARGA

e |

N° Vuelta

Tiempo

1

O © O N O o~ W DN

00:03:30.0
00:03:22.3
00:03:24.9
00:03:22.9
00:03:20.5
00:03:18.8
00:03:25.8
00:03:30.6
00:03:34.7
00:03:34.0
00:03:35.6
00:03:43.4
00:03:35.0
00:03:34.5
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PORSCHE

CLASSIC SERIES  grmeg;

2021

PORSCHE
CLASSIC

Espaiia

wew.rallyclassics.ong

RCS MONTMELO

Del 30/10/2021 Al 30/10/2021

ENTRENOS CRONOMETRADOS 01

58 ‘TEAM PORSCHE BARCELO‘ . MIGUEL LLUSIA AZAGRA

| . PORSCHE 968 et |

N° Vuelta

Tiempo

1

© 0O N O o~ W DN

00:03:30.7
00:03:19.3
00:03:30.4
00:03:18.6
00:03:17.7
00:03:24.4
00:18:00.9
00:04:01.1
00:03:48.0
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PORSCHE PORSCHE
CLASSIC
CLASSIC SERIES gece
Espaiia .
RCS MONTMELO Del 30/10/2021 Al 30/10/2021
ENTRENOS CRONOMETRADOS 01
~ 60//AUCUN | . ALAIN RUEDA | . PORSCHE 911 3.2 led |

N° Vuelta Tiempo
1 00:04:10.1

00:03:06.3
00:02:59.3
00:02:57.9
00:03:03.0
00:03:05.6

N o o b~ W N

00:03:15.3
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PORSCHE PORSCHE
CLASSIC
CLASSIC SERIES  gree;
Espaiia

2021 R

RCS MONTMELO Del 30/10/2021 Al 30/10/2021
ENTRENOS CRONOMETRADOS 01
~ 63/CENTRO PORSCHE MADRIL . GONZALO DELGADO CHAUTON | . PORSCHE 928 S led |

N° Vuelta Tiempo
1 00:03:25.7
00:03:17.6
00:03:18.8
00:03:15.4
00:03:13.7

00:03:11.7
00:03:08.8
00:03:09.9
00:03:15.0
00:03:16.9

O © O N O o~ W DN

A
N

00:03:12.3
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PORSCHE PORSCHE
CLASSIC
CLASSIC SERIES groece:
Espaiia .
RCS MONTMELO Del 30/10/2021 Al 30/10/2021
ENTRENOS CRONOMETRADOS 01
65, | . JEAN JACQUES PEYRAUD | . PORSCHE 962 led |

N° Vuelta Tiempo
1 00:03:05.6
00:03:06.3
00:03:16.4
00:26:33.5
00:03:15.5

00:03:12.5

N o o b~ W N

00:03:14.0
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#PorscheClassicSeries

www.rallyclassics.org




PORSCHE

CLASSIC SERIES

2021

PORSCHE
CLASSIC

Porsche Club &%

Espaiia |

wew.rallyclassics.ong

RCS MONTMELO

Del 30/10/2021 Al 30/10/2021

ENTRENOS CRONOMETRADOS 01

~ 68 COLLA VERGLAS | .

DANIEL DOMINGUEZ MAS

‘ . PORSCHE 911 CARRERA 3.2

e |

N° Vuelta

Tiempo

1

O © O N O o~ W DN

00:03:06.0
00:02:52.5
00:02:59.3
00:02:57.7
00:02:59.4
00:03:00.8
00:03:01.4
00:02:56.0
00:03:14.2
00:05:50.7
00:03:20.9
00:04:54.1
00:02:58.0
00:03:01.4
00:02:59.5
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PORSCHE

CLASSIC SERIES

2021

PORSCHE
CLASSIC

Porsche Club &%

Espaiia |

wew.rallyclassics.ong

RCS MONTMELO

Del 30/10/2021 Al 30/10/2021

ENTRENOS CRONOMETRADOS 01

~ 69 |PRORACE | .

RAMON ESPINET MESTRE

| . GARBI GTS

e |

N° Vuelta

Tiempo

1

O © O N O o~ W DN

A
N

00:03:13.2
00:03:10.0
00:03:10.7
00:03:21.1
00:06:46.7
00:03:32.7
00:03:37.6
00:03:38.4
00:03:35.6
00:03:28.7
00:03:20.5
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PORSCHE

CLASSIC SERIES

2021

PORSCHE
CLASSIC

Porsche Club &%

Espaiia |

wew.rallyclassics.ong

RCS MONTMELO

Del 30/10/2021 Al 30/10/2021

ENTRENOS CRONOMETRADOS 01

~ 70/ JULIA 911 | .

JAN EGUI COSTA

| . PORSCHE 911 3.0 RS

e |

N° Vuelta

Tiempo

1

O © O N O o~ W DN

00:04:13.6
00:03:20.5
00:03:12.9
00:03:13.6
00:03:14.3
00:03:25.1
00:07:43.4
00:03:31.8
00:03:25.4
00:03:24.4
00:03:27.4
00:03:18.1
00:03:18.7
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PORSCHE

CLASSIC SERIES

2021

PORSCHE
CLASSIC

Porsche Club &%

Espaiia |

wew.rallyclassics.ong

RCS MONTMELO

Del 30/10/2021 Al 30/10/2021

ENTRENOS CRONOMETRADOS 01

~ 71[c.PD. | .

JORDI MOTGER GRAUS

| . TOYOTA CELICA

e |

N° Vuelta

Tiempo

1

O © O N O o~ W DN

00:03:07.7
00:03:04.9
00:03:09.6
00:03:04.0
00:03:03.2
00:03:06.9
00:03:11.2
00:08:55.5
00:04:06.0
00:03:57.9
00:04:04.6
00:04:00.8
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#PorscheClassicSeries

www.rallyclassics.org
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PORSCHE PORSCHE
CLASSIC
CLASSIC SERIES grmewq
Espaiia
RCS MONTMELO Del 30/10/2021 Al 30/10/2021
ENTRENOS CRONOMETRADOS 01
~ 75/ CIRCULO 911 | . FRANCISCO RAFEL MIARNAU | . PORSCHE 993 4S et |

N° Vuelta Tiempo
1 00:03:22.5
2 00:03:18.9
3 00:03:18.3
4 00:03:14.5
5 00:03:14.9
6 00:03:12.1
7 00:03:19.3
8 00:03:20.5
9 00:03:23.7

10 00:03:23.2
11 00:03:21.7
12 00:03:25.7
13 00:03:20.2
14 00:03:18.7
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PORSCHE PORSCHE
CLASSIC
CLASSIC SERIES g
Espaiia
RCS MONTMELO Del 30/10/2021 Al 30/10/2021
ENTRENOS CRONOMETRADOS 01
~ 76/ CENTRO PORSCHE MADRIL . GERMAN ZARANDIETA ROMERO | . PORSCHE 944 TURBO et |

N° Vuelta Tiempo
1 00:03:30.8

00:03:25.3
00:03:27.0
00:03:28.4
00:03:29.7
00:03:29.0
00:03:33.1
00:03:31.3
00:03:30.3
00:04:16.0

O © O N O o~ W DN

N
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PORSCHE

CLASSIC SERIES

2021

PORSCHE
CLASSIC

Porsche Club &%

Espaiia |

wew.rallyclassics.ong

RCS MONTMELO

Del 30/10/2021 Al 30/10/2021

ENTRENOS CRONOMETRADOS 01

_ 77/ECURIE PAYS BASQUE | .

PHILIPPE DELHOUME

| . JAGUAR TYPE C

e |

N° Vuelta

Tiempo

1

O © O N O o~ W DN

00:04:20.3
00:03:31.2
00:03:23.0
00:03:28.3
00:03:29.0
00:03:43.9
00:05:34.3
00:03:53.1
00:03:55.8
00:03:51.2
00:03:58.3
00:04:03.8
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PORSCHE PORSCHE
CLASSIC
CLASSIC SERIES g
Espaiia |
RCS MONTMELO Del 30/10/2021 Al 30/10/2021
ENTRENOS CRONOMETRADOS 01
~ 78 [CENTRO PORSCHE MADRIL . JUAN JOSE CARNICERO GARCIA | . PORSCHE 911 TARGA et |

N° Vuelta Tiempo
1 00:04:27.6

00:03:53.2
00:03:45.0
00:03:49.3
00:03:47.8
00:03:43.4

N o o b~ W N

00:04:27.5

http://www.integralapps.es

Pagina 1 de 1

#PorscheClassicSeries

www.rallyclassics.org ; 2 : Qmﬂm% Im'-::'“‘:.“ ngg a@:-t -i-@




PORSCHE

CLASSIC SERIES

2021

PORSCHE
CLASSIC

Porsche Club &%

Espaiia |

wew.rallyclassics.ong

RCS MONTMELO

Del 30/10/2021 Al 30/10/2021

ENTRENOS CRONOMETRADOS 01

~ 79|cAszALOT | .

JEAN PIERRE CASZALOT

| . PORSCHE 911 2L

e |

N° Vuelta

Tiempo

1

O © O N O o~ W DN

00:03:57.0
00:03:16.7
00:03:15.5
00:03:14.6
00:03:15.9
00:03:12.5
00:10:45.9
00:06:42.3
00:03:14.3
00:03:15.4
00:03:17.6
00:03:13.7

http://www.integralapps.es

#PorscheClassicSeries

www.rallyclassics.org

Q

Pagina 1 de 1
GARATGE P I
AGORA  wiiiaitua: eﬁ')ml ,gt @




PORSCHE

CLASSIC SERIES  grmeg;

2021

PORSCHE
CLASSIC

Espaiia

wew.rallyclassics.ong

RCS MONTMELO

Del 30/10/2021 Al 30/10/2021

ENTRENOS CRONOMETRADOS 01

80/ BJ.COMPETICIO | . ANABEL TOSTADO CASTRO

| . FORD FIESTA XR2 et |

N° Vuelta

Tiempo

1

© 0O N O o~ W DN

00:03:33.6
00:03:37.3
00:03:37.3
00:03:34.8
00:03:31.2
00:03:30.2
00:03:28.3
00:03:24.2
00:03:31.8
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PORSCHE PORSCHE
CLASSIC

CLASSIC SERIES  greg;

2021 b

RCS MONTMELO Del 30/10/2021 Al 30/10/2021
ENTRENOS CRONOMETRADOS 01

~ 81/ TEAM VICO AUTOMOVILES | . FCO. JAVIER TULLA MARISCAL DE GANTE | . PORSCHE 944 et |

N° Vuelta Tiempo
1 00:03:21.6

00:03:14.3
00:03:15.5
00:03:14.5
00:03:25.1
00:05:31.0
00:03:35.4
00:03:38.7
00:03:31.2
00:03:34.9

O © O N O o~ W DN

11 00:03:26.5
12 00:03:35.7
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PORSCHE

CLASSIC SERIES

2021

PORSCHE
CLASSIC

Porsche Club &%

Espaiia |

wew.rallyclassics.ong

RCS MONTMELO

Del 30/10/2021 Al 30/10/2021

ENTRENOS CRONOMETRADOS 01

~ 83 SILVERFOX TEAM | .

JOAQUIM ARAMENDIA ALIAS

| . PORSCHE 914

e |

N° Vuelta

Tiempo

1

O © O N O o~ W DN

00:03:23.8
00:04:18.2
00:03:29.8
00:03:26.9
00:03:22.0
00:03:33.4
00:03:39.0
00:03:42.1
00:03:37.6
00:03:39.2
00:03:43.1
00:03:43.4
00:03:40.1
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